**C** Si extimantur canonici alicuius ec  
clesie: non ppter hoc sunt exempti cle  
rici: sed bene econuerso. s. q̄ exemptis  
clericis intelliguntur exempti tam ca  
nonici q̄ alii clerici. d. c. p exemptionē  
Sed ipsa ecclesia nō est ppter hoc ex  
empta vt ibi ex quo habes q̄ appella  
tione canonicoz non veniunt clerici.  
sed bene econuerso. Item insertur q̄  
appellatione continentis comprehen  
ditur contentum: non aut̄ econuerso.  
vt ibi vbi dicitur q̄ exempto clericō et  
alicuius ecclesie non ppter hoc ecclesia  
ipsa est exempta. Sed dubitatur de. l.  
ciubus. ss. de rebus dubijs. vbi habet  
q̄ si legatum est factum ciubus aliciu  
m̄s ciuitatis. Intelligitur legatum esse  
factum ipsi ciuitati: ergo eodem mo  
do hic exemptis clericis debet et ipsa  
ecclesia esse exempta. Respondetur q̄  
ideo legatum factum ciubus in gene  
re intelligitur esse factum ciuitati: quia  
res est sautorabilis: et consequenter ex  
tendenda. Hic vero agitur de re odio  
sa hoc est Privilegio per quod deroga  
tur potestati ordinarie. Ideo restrin  
genda.

**C** Per monasterium seu locum ex  
emptum intelligi debet tam de ipso q̄  
de cimiterio et de domiblis monaste  
rijs. pratis. ortis et areis. que sunt iuxta  
ecclesiam argumentum. xij. q. i. neces  
saria. et c. nulla.

**C** Fratres minores sunt privilegiati  
ita q̄ ratione delicti: vel cōtractus vel  
reikōn possunt conueniri. vt in dis  
puta. m̄. 6. nod

to priuilegio. virtute cōpiscuos. et cum  
clausulis irrisantibus. ec.

**C** Legatus de latere secundum gl. In  
capitulo quod trāslationē. de offi. lega.  
potest cognoscere de casis & exemptos  
qua per priuilegium eximuntur a po-  
testate episcopoz & huiusmodi. si non  
pape vel legatorz eis. Secū tñ de alijs  
legatis. Fratres tñ minores sunt exem-  
pti a iurisdictione dictor legatoruz de  
latere. vt p̄ i priuilegio Bōlfacij: qd in  
cipit. Inter ceteros. z. j. vbi dicit q̄ p̄  
p̄trea nolentes omnino vt quisque  
cuiuscumq̄ sit ordis: dignitatis & dictio-  
nis. Aut stat. vos generaliter aut spe-  
cialiter ac prefaciū ordinem sup ex-  
emptione ipsius ac alijs vestris dicti-  
q̄ ordinis libertatibus & imunitatib⁹  
quisbuscumq̄ sub quavis forma ex ex-  
h̄sione verborum: vobis & eidem or-  
dini ab apostolica sede p̄cessis ipugna-  
re turbare: vel quomodolibz molesta-  
re vos & ordinem ipsuz ab omnium &  
singulorum quorūlibet platorū & psa-  
narū ecclasticarū oīmoda p̄ste & iu-  
risdictionē pro rōs eximim⁹ de aposto-  
lice plenitudine potestatis decernētes  
vos & ordinem supradictum immediate  
nulloq̄ medio eidē sedi & soli tanti-  
mō rōano p̄tifici sublacere. Nec ibi.